— 1 —

福建省林业局关于 2023 年度工程系列林业专业
初级、中级职务任职资格评审结果的通知

厦门市人力资源和社会保障局，平潭综合实验区党工委党群工作

部，省直有关部门，局直属各有关单位：

经福建省林业局工程技术人员中级职务评审委员会评审，评审

通过林欣等9位同志助理工程师任职资格、黄世伟等36位同志工程

师任职资格，任职资格确认时间为2024年4月29日，现予公布。

附件：1.通过助理工程师职务任职资格人员名单

2.通过工程师职务任职资格人员名单

福建省林业局

2024 年 5月 14日

（此件主动公开）

福建省林业局文件

闽林人〔2024〕6号

 — 2 —

附件1

通过助理工程师职务任职资格人员名单

1.厦门市(1人)

厦门湖里城颐公园管理有限公司  林欣（森林保护）

2.福建农林大学(1人)

福建农林大学西芹教学林场  林志斌（营林）

3.省林业局（4人）

福建省林业科学研究院  吴炜圣（森林保护）

福建三明林业学校  魏钰倩（营林）、黄怀妹（园林绿化）、

潘睿翾（森林保护）

4.海峡人才市场（3人）

福建省林业勘察设计院  黄琳（森林经理）、王杰（森林经

理）

福建四维林景生态工程设计院有限责任公司  杨晓江（营林）

 — 3 —

附件2

通过工程师职务任职资格人员名单

1.厦门市(5人)

福建省厦门坂头国有防护林场  黄世伟（营林）

厦门市自然资源和不动产权属档案中心（森林资源站）  谢

澄钻（森林经理）

厦门市鹭坤林业设计有限公司  叶久淘（森林经理）

芙蓉生物研究院（厦门）有限公司  吴珑（森林保护）、郭

燕青（森林保护）

2.平潭综合实验区（1人）

平潭综合实验区应急事务中心  林从禄（营林）

3.省船舶集团（1人）

福人集团森林工业有限公司  林志伟（森林工业）

4.省教育厅（2人）

福建林业职业技术学院  林国江（森林保护）、颜耀（营林）

5.福建农林大学（1人）

福建农林大学西芹教学林场  林乃忠（营林）

6.省林业局（6人）

福建省林业科学研究院  叶善汶（营林）

福州植物园  翁小倩（森林经理）

 — 4 —

福建省洋口国有林场  任剑灵（营林）

福建省林业科技试验中心  曾凡禄（营林）、陈毓斌（营林）、

姬语潞（林草产业科技）

7.海峡人才市场（19人）

福州市晋才人力资源发展有限公司  叶菁（林草产业科技）

福州榕航林业技术咨询有限公司  叶钦辉（森林经理）、黄

瑞魁（森林经理）

福州榕邦林业技术服务有限公司  邢聪（营林）

福建四维林景生态工程设计院有限责任公司  林晓炜（森林

经理）、颜宁（森林经理）、邹镇生（森林经理）

福建省林业勘察设计院  赵树威（森林经理）、许冰冰（森

林经理）、蔡辰涛（森林经理）、游国昌（森林经理）、李圣朝

（森林经理）、曾林冲（森林经理）、陈雄（森林经理）、郑先

苗（森林经理）、陈琼（森林经理）、王兆京（森林经理）、邹

菲情（森林保护）邱燕连（森林保护）

8.福建建工集团（建设人才市场委托）（1人）

福建省林业勘察设计院  邵俊杰（森林经理）

抄送： 福建省工程技术经济专业职称改革领导小组。

福建省林业局办公室 2024年 5月 14日印发